

Звіт за перше півріччя 2025 року

Орган: СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики, виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1	Опис заходу: Моніторинг, оцінка виконання Антикорупційної програми Служби судової охорони на 2024 – 2026 роки та підготовка звіту за результатами проведення вказаної оцінки. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; Робоча група з оцінювання корупційних ризиків у Службі судової охорони. структурні підрозділи центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони.. Запланований строк виконання заходу: Інше Щопівроку, до 15 числа, що настає за звітним періодом	30.06.2025	Виконано	З метою реалізації Антикорупційної програми Служби судової охорони на 2024 – 2026 роки забезпечено постійний контроль за своєчасністю виконання поставлених завдань та звітування за результатами роботи у визначені терміни.
2	Опис заходу: Періодичний перегляд та внесення змін до Антикорупційної програми. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; Робоча група з оцінювання корупційних ризиків у Службі судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Інше Лютий 2026 року.	30.06.2025	Строк виконання заходу не настав	Станом на звітний період зміни в діючу Антикорупційну програму не здійснювались
3	Опис заходу: Розробка Антикорупційної програми Служби судової охорони на 2027–2029 роки. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; Запланований строк виконання заходу: Інше Грудень 2026 року.	30.06.2025	Строк виконання заходу не настав	Розробка Антикорупційної програми Служби судової охорони на 2027–2029 роки заплановано на грудень 2026р.
4	Опис заходу: Надання методичної та консультаційної допомоги з питань дотримання вимог антикорупційного законодавства працівникам Служби судової охорони. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Постійно постійно	30.06.2025	Виконано	На постійній основі надаються консультації та методична допомога. Станом на звітну дату надано 112 консультацій співробітникам
5	Опис заходу: Внесення змін до складу робочої групи з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної програми Служби судової охорони. Щороку (у разі потреби). Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; члени робочої групи . Розроблення наказу. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; члени робочої групи . Запланований строк виконання заходу: Постійно Щороку (у разі потреби)	30.06.2025	Виконано	Наказом Служби судової охорони від 25.06.2025 № 176 внесено зміни до складу робочої групи "Про внесення змін до складу Робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у Службі судової охорони"
6	Опис заходу: Попередній аналіз проєктів наказів Служби судової охорони з метою виявлення причин, що призводять чи можуть призвести до виникнення корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Постійно постійно	30.06.2025	Виконано	Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони проводить аналіз на предмет можливого порушення антикорупційного законодавства

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
7	Опис заходу: Актуалізація списку осіб відповідальних за проведення антикорупційних заходів у центральному органі управління Служби судової охорони та територіальних управліннях Служби судової охорони. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони. Робоча група з оцінювання корупційних ризиків у Службі судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Щопівроку	30.06.2025	Виконано	В Службі судової судової охорони на звітну дату актуальний склад осіб відповідальних за проведення антикорупційних заходів у центральному органі управління Служби судової охорони та територіальних управліннях Служби судової охорони.
8	Опис заходу: Вжиття заходів для прозорого проведення конкурсного відбору кандидатів на службу в Службі судової охорони. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління по роботі з персоналом та пенсійного забезпечення центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Інше Кожне засідання комісії	30.06.2025	Виконано	Начальник служби з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони входить до складу Конкурсної комісії центрального органу управління Служби судової охорони
9	Опис заходу: Відображення в навчально-тематичних планах професійного навчання працівників Служби судової охорони тематики з питань запобігання, виявлення і протидії корупції Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління по роботі з персоналом та пенсійного забезпечення центрального органу управління Служби судової охорони Запланований строк виконання заходу: Постійно	30.06.2025	Виконано	У Навчальному центрі Служби судової охорони додатково за рахунок резерву часу відповідно до державного стандарту професійно-технічної освіти 5169 "Охоронник" , "Охоронець" здійснюється навчання з питань запобігання, виявлення і протидії корупції
10	Опис заходу: Вжиття заходів для удосконалення роботи з викривачами та їх захисту. Забезпечення контролю за процесом отримання інформації від викривачів та результатами опрацювання вказаної інформації Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; Управління логістики та зв'язку центрального органу управління Служби судової охорони; структурні підрозділи центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Інше І півріччя 2024 року	30.06.2025	Виконано	Наказом Служби судової охорони від 31.05.2024 № 181 затверджений Порядок організації роботи з повідомленнями про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» в Службі судової охорони
11	Опис заходу: Контроль за дотриманням вимог антикорупційного законодавства щодо врегулювання конфлікту інтересів, а також виявлення сприятливих для вчинення корупційних правопорушень ризиків у діяльності працівників Служби судової охорони. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; управління по роботі з персоналом та пенсійного забезпечення центрального органу управління Служби судової охорони; структурні підрозділи центрального органу управління Служби судової охорони територіальні управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Постійно	30.06.2025	Виконано	Постійно вживаються заходи щодо виявлення конфлікту інтересів та сприятливих для вчинення корупційних правопорушень ризиків у діяльності ЦОУ. У відповідний період фактів реального/потенційного конфлікту інтересів, пов'язаних із службовою діяльністю в ЦОУ, не виявлено. Наряду з цим, врегульовано 6 потенційних конфліктів інтересів ЦОУ в ТУ.
12	Опис заходу: Контролю за своєчасністю подання декларацій співробітниками Служби судової охорони. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Постійно	30.06.2025	Виконано	З метою запобігання можливості неподання/ несвоечасного подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, здійснюються заходи щодо перевірки своєчасності подання декларацій. За результатами щорічного декларування та декларування (звільнених) за вказаний період порушень не було виявлено.
13	Опис заходу: Забезпечення участі представників Служби судової охорони в організованих Національним агентством з питань запобігання корупції тренінгах з питань виконання вимог антикорупційного законодавства. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; управління по роботі з персоналом та пенсійного забезпечення центрального органу управління Служби	30.06.2025	Виконано	Прийнято участь у таких заходах: - навчальні курси онлайн на платформі study.nazk.gov.ua - онлайн-вебіари що п'ятниці від експертів Національного агентства з питань запобігання корупції; -прийнято участь у навчальних заходах організованих Національним агентством з питань запобігання корупції («Запитай уповноваженого» (лист НАЗК від 05.05.2025

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	судової охорони структурні підрозділи центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Інше У разі надходження відповідного листа.			№125-03/38724-25; «Серіалітіпро конфлікт інтересів: спільна робота близьких осіб (лист НАЗК від 04.04.2025 №126-03/29217-25); «Заповнення електронних декларацій: новації та інструменти для спрощення (лист НАЗК від 05.03.2025 №126-03/18656-25); «Здійснення уповноваженими перевірки факту подання суб’єктами декларування декларацій»(лист НАЗК від 31.01.2025 №126-03/8367-25).
14	Опис заходу: Підтримання в актуальному стані на офіційному вебсайті Служби судової охорони рубрику «Запобігання корупції». Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; Радник Голови; Відділ забезпечення діяльності, інформаційно-аналітичної роботи та міжнародного співробітництва. Запланований строк виконання заходу: Постійно	30.06.2025	Виконано	Рубрика «Запобігання корупції» на офіційному вебсайті Служби судової охорони в актуальному стані
15	Опис заходу: Організація повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про факт неподання чи несвочасного подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Інше У разі виявлення факту (Згідно зі статтею 49 Закону України «Про запобігання корупції»).	30.06.2025	Виконано	За результатами декларування центрального органу управління Служби судової охорони за вказаний період порушень не було виявлено.
16	Опис заходу: Підготовка подання про вилучення з відкритого доступу декларацій особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони Запланований строк виконання заходу: Інше У разі надходження звернення від працівників	30.06.2025	Виконано	Підготовлено та подано до НАЗК матеріали щодо 12 працівників для вилучення з відкритого доступу декларацій особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування
17	Опис заходу: Здійснення моніторингу зміни норм антикорупційного законодавства з метою оперативного реагування та вжиття відповідних заходів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Постійно	30.06.2025	Виконано	На постійній основі здійснюється моніторинг зміни норм антикорупційного законодавства з метою оперативного реагування та вжиття відповідних заходів.

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Проведення закупівель

Назва ризику: Евентуальна ймовірність порушень у зв'язку з використанням у приватних інтересах дискреційних повноважень щодо визначення постачальників товарів, робіт та послуг під час здійснення допорогових закупівель.

Опис ризику: Дискреційні повноваження щодо визначення постачальників товарів, робіт та послуг під час здійснення допорогових закупівель дають змогу реалізації вказаних функцій без регламентації, на власний розсуд, залежно від тієї чи тієї мотивації посадових осіб. Можливість використання посадового становища для уникнення від проведення процедур закупівель шляхом поділу предмета закупівель.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Використовувати примірну документацію, затверджену Міністерством економічного розвитку, торгівлі та сільського господарства України. Проводити моніторинг цін під час визначення постачальників товарів, робіт та послуг при здійсненні закупівель. Оприлюднювати інформацію про проведення закупівлі зі встановленням розумних строків подання пропозицій постачальниками, критеріїв відбору (ціна, якість, час поставки тощо), а також публікація відомостей про постачальника, у якого здійснюватиметься закупівля. Попередити працівників Служби судової охорони про відповідальність, яка настає за порушення антикорупційного законодавства Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Управління логістики та зв'язку центрального органу управління Служби судової охорони Індикатор виконання	30.06.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Проведено моніторинг цін під час визначення постачальників товарів, робіт та послуг при здійсненні закупівель. Висвітлено інформацію про проведення закупівлі.		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

На офіційному сайті Служби судової охорони в розділі "Державні закупівлі" оприлюднюється "Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі". На порталі Prozorro розміщено оголошення про проведення відкритих торгів, предметів закупівель.

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Можливе недотримання відповідності напрямів використання державних коштів розпорядниками бюджетних коштів.
Опис ризику: Нецільове використання бюджетних коштів з метою задоволення приватного інтересу. Недотримання вимог нормативно-правових актів під час відображення даних у бухгалтерському обліку та складання звітності.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проводити контрольні заходи щодо дотримання розпорядниками бюджетних коштів своєчасності та напрямів використання адресно виділених державних коштів для конкретних цілей ресурсного оснащення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Сектор аудиту центрального органу управління Служби судової охорони, Управління логістики та зв'язу центрального органу управління Служби судової охорони, Фінансове управління центрального органу управління Служби судової охорони, Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони Індикатор виконання Цільове використання бюджетних коштів. Кількість проведених контрольних заходів.	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

За звітний період проведено внутрішній аудит у Кіровоградському, Чернігівському та Рівненському територіальному управлінні Служби судової охорони. За результатами яких складено звіти.

Сфера ризику: Управління фінансами
Назва ризику: Можливе відображення неправдивої інформації у фінансовій звітності розпорядником бюджетних коштів інформації про порушення, виявлені під час перевірок контролюючими органами.
Опис ризику: Відображення у фінансово-бюджетній звітності посадовою особою неправдивої інформації з метою задоволення приватного інтересу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Перевіряти повноту відображення інформації про порушення, виявлені під час перевірок контролюючими органами, у фінансовій звітності розпорядників бюджетних коштів. Попереджати працівників Служби судової охорони про відповідальність, яка настає за порушення антикорупційного законодавства. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Сектор аудиту центрального органу управління Служби судової охорони Територіальні управління Служби судової охорони. Індикатор виконання Проведення відповідних контрольних заходів.	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

За звітний період проведено внутрішній аудит у Кіровоградському, Чернігівському та Рівненському територіальному управлінні Служби судової охорони. За результатами яких складено звіти. Вищезазначеним територіальним управлінням Служби судової охорони надано рекомендації щодо усунення порушень виявлені під час перевірок. ТУ складають плани усунення порушень з встановленими термінами виконання, про що доповідають центральному органу управління Служби судової охорони.

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Ймовірна недоброчесність працівників під час замовлення матеріальних цінностей, що призводить до завищення обсягів замовлення матеріальних цінностей з метою використання надлишків в особистих цілях.
Опис ризику: Використання матеріальних ресурсів у власних цілях, з метою отримання неправомірної вигоди; штучне заниження експлуатаційних характеристик матеріальних ресурсів, що перебувають у користуванні, з метою їх подальшого списання чи заміни.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проводити аналіз запасів матеріальних ресурсів та інтенсивності їх використання перед формуванням потреби на них. Перевіряти повноту закріплення матеріальних ресурсів за матеріально відповідальними особами. Запланований строк виконання заходу: Щопівроку Відповідальні виконавці	30.06.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Управління логістики та зв’язку центрального органу управління Служби судової охорони Сектор аудиту центрального органу управління Служби судової охорони Індикатор виконання Підготовлено аналітичну довідку. Визначення матеріально-відповідальних осіб. Кількість перевірок. Отримано звіт за результатами перевірки.		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Для проведення аналізу запасів матеріальних ресурсів проводиться щорічна інвентаризація. Комісія утворена наказом Служби судової охорони від 08.06.2023 №137 "Про створення постійно діючої інвентаризаційної комісії центрального органу управління Служби судової охорони" (зі змінами). Для перевірки повноти закріплення матеріальних ресурсів за матеріально відповідальними особами в Службі судової охорони розроблено наказ від 29.02.2024 № 71 "Про створення постійно діючих комісій для прибуткування, списання, прийому-передачі та призначення матеріально відповідальних осіб та осіб, відповідальних за облік у центральному органі управління Служби судової охорони наказ" (зі змінами).

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Ймовірна неналежна організація роботи щодо надання методичної та консультативної допомоги з питань дотримання антикорупційного законодавства.
Опис ризику: Відсутність у територіальних управліннях Служби судової охорони штатної підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції; низька штатна чисельність співробітників підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції в центральному органі управління Служби судової охорони.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Переглядати список відповідальних осіб за здійснення антикорупційних заходів. Запланований строк виконання заходу: Інше Щороку (або по факту звільнення, хвороби тощо). Відповідальні виконавці Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони; територіальні управління Служби судової охорони. Індикатор виконання Затверджено наказ Служби судової охорони про внесення змін до списку відповідальних осіб за здійснення антикорупційних заходів.	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

У центральному органі управління та 20 територіальних управліннях Служби судової охорони штатні посади уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції укомплектовані. в 4 територіальних управліннях Служби судової охорони тимчасово покладені обов'язки.

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Ймовірна недобросовісність працівника Служби судової охорони під час списання матеріальних ресурсів.
Опис ризику: Списання матеріальних ресурсів, які не втратили ознак активу та можуть бути використані, відновлені, передані іншим користувачам тощо, з метою зняття його з обліку та подальшого використання в інших цілях.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Встановити контроль за інвентаризацією активів, що підлягають списанню. Перевіряти встановлені норми списання та первинні документи, що є підставою для прийняття рішення про списання матеріальних ресурсів. Проводити контрольну звірку щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Інше щороку Відповідальні виконавці Управління логістики та зв’язку центрального органу управління Служби судової охорони Індикатор виконання Складено акт інвентаризації. Складено акт звірки.	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Щорічно центральний орган управління та територіальні управління Служби судової охорони здійснює інвентаризацію активів. Матеріальні ресурси списуються відповідно до норм належності.

Сфера ризику: Запобігання і протидія корупції
Назва ризику: Можливе виникнення конфлікту інтересів (під час розгляду звернень, проведення службових розслідувань та перевірок, спільної роботи близьких осіб, прийняття на роботу, звільнення з роботи, застосування заохочень, дисциплінарних стягнень, надання наказів та доручень).
Опис ризику: Ймовірна наявність потенційного конфлікту інтересів, що може вплинути на об’єктивність чи неупередженість прийняття рішень відповідною посадовою особою Служби судової охорони

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Запровадити проведення самостійного тестування на наявність (відсутність) приватного інтересу, відповідно до Методичних рекомендацій щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. Розповсюдити методичні рекомендації щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно	30.06.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Відповідальні виконавці Структурні підрозділи центрального органу управління Служби судової охорони, територіальні управління Служби судової охорони, Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони Індикатор виконання Проведено тестування. Проведено агітаційно-інформаційну роботу. Кількість проведених навчань.		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Особовому складу доведено можливість проведення самостійного тестування на наявність (відсутність) приватного інтересу на сайті НАЗК

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Можлива наявність особистого інтересу (приватного) співробітників Служби судової охорони під час проведення службових розслідувань
Опис ризику: Можливий вплив третіх осіб на посадову особу, яка проводить службове розслідування та його результати з метою уникнення відповідальності.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: При призначенні до складу комісії особи, яка проводитиме службове розслідування, варто враховувати особисті, ділові та моральні якості, а також стосунки з особами, які можуть призвести до конфлікту інтересів. Проводити перевірки осіб, кандидатури яких запропоновані для включення до складу комісії як представники від громадськості, на наявність реального або потенційного конфлікту інтересів із посадовими особами органу Служби судової охорони, у якому проводиться службове розслідування, або зі співробітником (працівником), стосовно якого проводиться службове розслідування. Попереджати членів комісій про відповідальність, яка настає за порушення антикорупційного законодавства. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Структурні підрозділи центрального органу управління Служби судової охорони. Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони Індикатор виконання Проведено перевірку щодо наявності/відсутності конфлікту інтересів.	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Всі особи які призначаються до складу робочих груп для проведення службового розслідування перевіряються на наявність реального або потенційного конфлікту інтересів. Попереджаються про відповідальність, яка настає за порушення антикорупційного законодавства.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Можливі невідповідності працівників займаним посадам або виконуваній роботі в наслідок недостовірної кваліфікації.
Опис ризику: Ймовірний прийом на займані посади працівників, які не відповідають кваліфікаційним вимогам на визначені посади, з метою задоволення приватного інтересу.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Залучення служби з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони до проведення конкурсного відбору до Служби судової охорони. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно Відповідальні виконавці Служба з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони Індикатор виконання Кількість залучень до конкурсного відбору. Унеможливити призначення осіб на посади до Служби судової охорони, які не відповідають кваліфікаційним вимогам	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Начальник служби з питань запобігання та виявлення корупції центрального органу управління Служби судової охорони входить до складу конкурсної комісії.

Навчання та заходи з поширення антикорупційної інформації

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
1	Найменування заходу: Конфлікт інтересів Форма навчального заходу: лекція Запланований строк виконання заходу: Інше 20.06.2024	30.06.2025	Виконано	42